TERÇA-FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2024
Edição 11.368Publicações Legais

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO DA REGIÃO
MERIDIONAL DO BRASIL - SICOOB UNICOOB MERIDIONAL, Av José João
Muraro, 1587, Toledo/PR, CNPJ nº 05.392.810/0001-54, VENDERÁ, na forma
da lei, em 1o leilão 14/11/2024 às 11h, e em 2o leilão 21/11/2024 às 11h online,
pelo site www.jmleiloes.com.br. Imóvel Urbano, Matrícula 47640, do CRI
Toledo/Pr, Lote Urbano na Rua Rodolfo Becker, 1033 Toledo-Pr, com
informações, divisas e confrontações constantes na matrícula. Imóvel
Desocupado, Lances iniciais em 1o leilão: R$ 270.498,50 e 2o leilão: R$
207.920,14, - respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária -
CCB nº 1350099, dos devedores/avalistas/garantidores:J R CONSTRUÇÕES
EIRELI, inscrita no CNPJ n 23.218.485/0001-90, ROSIMERI CLARICE
SANTOS, inscrita no CPF no 955.686.119-04, e JOEL APARECIDO SANTOS,
inscrito no CPF no 718.563.749-04, que fica(m) notificado(s) acerca das datas
dos Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as condições de
venda e informações referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e
o inteiro teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO DA REGIÃO
MERIDIONAL DO BRASIL - SICOOB UNICOOB MERIDIONAL, Av José João
Muraro, 1587, Toledo/PR, CNPJ nº 05.392.810/0001-54, VENDERÁ, na forma
da lei, em 1o leilão 14/11/2024 às 11h, e em 2o leilão 21/11/2024 às 11h online,
pelo site www.jmleiloes.com.br. Imóvel Urbano, Matrícula 167.458, do CRI 1ª
Zona Caxias do Sul/RS, Apartamento na Rua Nilo José Corte, nº 629 Caxias do
Sul/RS, com informações, divisas e confrontações constantes na matrícula.
Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 409.200,00 e 2o leilão: R$
231.085,36- respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária - CCB
nº1370288, dos devedores/avalistas/garantidores: HINOSUL COSMÉTICOS E
PERFUMARIA LTDA, inscrito no CNPJ nº 28.037.800/0001-04, ANDERSON
PELIZZARI, inscrito no CPF nº 827.399.430-91, VANESSA BELAN PELIZZARI,
inscrita no CPF 040.126.399-19, DAIZI LURDES PELIZZARI, inscrita no CPF
nº 525.409.529-68, JACEDIR MIGUEL PELIZZARI, inscrito no CPF sob o nº
525.402.609-00, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso
não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do
edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO DA REGIÃO
MERIDIONAL DO BRASIL - SICOOB UNICOOB MERIDIONAL, Av José João
Muraro, 1587, Toledo/PR, CNPJ nº 05.392.810/0001-54, VENDERÁ, na forma
da lei, em 1o leilão 14/11/2024 às 11h, e em 2o leilão 21/11/2024 às 11h online,
pelo site www.jmleiloes.com.br. Imóvel Rural, Matrícula 48795, do CRI
Toledo/Pr, Lote rural na Linha São Valentim Toledo-Pr, n°43/44/45.B.2
Toledo/Pr, com informações, divisas e confrontações constantes na matrícula.
Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 825.000,00 e 2o leilão: R$
591.118,53 - respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária -
CCB nº 1001178, dos devedores/avalistas/garantidores: LEDA REGINA
GAMBETTA, inscrita no CPF nº 453.570.649-20, que fica(m) notificado(s)
acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as
condições de venda e informações referentes ao leilão, especificações e ônus
sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, N 2268, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, na forma da lei, em 1o leilão 18/11/2024 às 14h, e em 2o leilão
25/11/2024 às 14h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, Imóvel Rural
Matrícula 19959 do CRI de Peabiru/PR, Imovel localizado Colônia Goioerê,
Araruna/PR, com informações, divisas e confrontações constantes na
matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 718.000,00 e 2o
leilão: R$ 1.066.464,38, - respectivamente, oriundo de garantia de alienação
fiduciária - CGC e os demais contratos derivados, dos
devedores/avalistas/garantidores: WILLIAN JEYSON BOAVA inscrito no CPF n°
036.660.629-89 e PRYCILA DE LIMA DUTRA, inscrita no CPF n°
064.612.939-22, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso
não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do
edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2268, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 18/11/2024 às 11h, e em 2o leilão
25/11/2024 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, Imóvel Rural
Matrícula 19957 do CRI de Peabiru/PR, Imovel localizado Colônia Goioerê,
Araruna/PR, com informações, divisas e confrontações constantes na
matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ 1.271.000,00 e 2o
leilão: R$ 800.138,26, - respectivamente, oriundo de garantia de alienação
fiduciária - CGC e os demais contratos derivados, dos
devedores/avalistas/garantidores: WILLIAN JEYSON BOAVA inscrito no CPF n°
036.660.629-89 e PRYCILA DE LIMA DUTRA, inscrita no CPF n°
064.612.939-22, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso
não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do
edital constam no site do leiloeiro.

		2024-11-04T18:30:01-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140